
Příloha č. 4 ZD – Oznámení o předběžných tržních konzultacích 

Oznámení o provedení předběžných tržních konzultací  

během přípravy ZD 
 

Zadavatel tímto oznamuje, že během přípravy ZD provedl následující předběžné tržní 

konzultace: 

 

I. dne 20. 2. 2017 s potenciálním dodavatelem: O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za 

Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle,  IČO: 60193336 (zúčastněné osoby za 

dodavatele: p. Žlebek, p. Hamerník), 

 

II. dne 22. 2. 2017 s potenciálním dodavatelem: Vodafone Czech Republic a.s., se 

sídlem náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 – Stodůlky, IČO: 25788001 

(zúčastněné osoby: p. Čechová, p. Luňáček, p. Popelár, p. Kleis), 

 

III. dne 14. 3. 2017 s potenciálním dodavatelem: T-Mobile Czech Republic a.s., se 

sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 – Chodov, IČO: 64949681 (zúčastněné 

osoby: p. Marhoul, p. Čapek, p. Petřík, p. Deutsch). 

 

Zadavatel oznamuje, že se všemi potenciálními dodavateli byly diskutovány jejich aktuální 

možnosti poskytování služeb a dodávek, které má zadavatel v úmyslu poptávat v rámci 

veřejné zakázky „Poskytování mobilních telekomunikačních služeb“. 

Diskutovaná témata byla totožná pro všechny potenciální dodavatele a byla následující: 

- možnosti komplexního řešení poskytování mobilních hlasových služeb v ČR a 

zahraničí, 

- datové služby na mobilních zařízeních v ČR a v zahraničí – varianty jednoduchého 

a automatického čerpání přednastavených služeb, 

- možnosti komplexního řešení vnitropodnikové komunikace, 

- přehled nabízených flat tarifů pro neomezené čerpání služeb, 

- způsoby jednoduchého vyúčtování služeb s možností účtovat některé vybrané 

služby přímo jednotlivým uživatelům, 

- portfolia nabízených mobilních zařízení, 

- podpora nabízená firemním zákazníkům, 

- možnosti měření kvality a pokrytí mobilního signálu v budovách ČNB, 

- předpokládána doba trvání kontraktu, 

- požadavky zadavatele na flatové tarify a způsobu nastavení služeb, 

- nákup hardwaru v rámci uzavřené smlouvy. 


